
 
75.0200.16.2019 

 
 

Zarządzenie nr 17 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 15 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 5 zarządzenia nr 10 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 2019 roku w sprawie utworzenia szkół 

doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Radę Szkoły Doktorskiej Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, zwaną dalej „Radą”, na 

pierwszą kadencję, tj. od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 15 lutego 

2022 roku. 
 

§ 2 
 

Rada działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Andrzej Budkowski – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

2) prof. dr hab. Ewa Gudowska-Nowak – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

3) prof. dr hab. Andrzej Sitarz – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej; 

4) prof. dr hab. Włodzimierz Zwonek – Wydział Matematyki i Informatyki; 

5) dr hab. Marcin Kozik – Wydział Matematyki i Informatyki; 

6) dr hab. Dominik Kwietniak, prof. UJ – Wydział Matematyki i Informatyki; 

7) dr hab. Daniel Wilczak – Wydział Matematyki i Informatyki; 

8) prof. dr hab. Barbara Gil – Wydział Chemii; 

9) prof. dr hab. Andrzej Kotarba – Wydział Chemii; 

10) prof. dr hab. Piotr Kuśtrowski – Wydział Chemii; 

11) prof. dr hab. Maria Słomczyńska – Wydział Biologii; 

12) dr hab. Joanna Kapusta – Wydział Biologii; 

13) dr hab. Małgorzata Kruczek – Wydział Biologii; 

14) prof. dr hab. Zbigniew Madeja – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

15) dr hab. Anna Wiśniewska-Becker – Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii; 

16) dr hab. Marek Drewnik, prof. UJ – Wydział Geografii i Geologii; 

17) dr hab. Mariusz Kędzierski – Wydział Geografii i Geologii; 

18) dr hab. inż. Bartłomiej Rzonca – Wydział Geografii i Geologii; 

19) prof. dr hab. inż. Grażyna Ptak – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

20) mgr Tomasz Kołodziej – Towarzystwo Doktorantów UJ; 

21) mgr Stanisław Szufa – Towarzystwo Doktorantów UJ. 



§ 3 

 

Zadania Rady określa § 6 zarządzenia nr 10 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 lutego 

2019 roku w sprawie utworzenia szkół doktorskich w Uniwersytecie Jagiellońskim. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


